JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 20 veinte de Junio del afio 2023 dos mil veintitres

Partes

No. de Exp

Acuerdo

GILDARDO CESAR RODRIGUEZ BECERRA
VS
POLICIA VIAL

ISRAEL HERRERA PEREZ
VS
POLICIA VIAL

CESAR ALBERTO SAN VICENTE JUAREZ ,CESAR OMAR
MORENO CIENEGEA

VS

TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MARCOS AURELIO MELENDEZ LOPEZ
VS
POLICIA VIAL

JOSUE SAUL RAMIREZ BARRERA
VS
POLICIA VIAL

BRAULIO AXEL VELAZQUEZ DOMINGUEZ
VS
POLICIA VIAL

RICARDO GIOVANI GONZALEZ PELAGIO
VS
POLICIA VIAL

MARIA ELENA GONZALEZ ARIAS

VS

SUBDIRECTOR GENERAL DE EJECUCION DE OBRA Y
MANT., COORDINADOR DE CONTROL Y SEGUIMIENTO

JUANA CRISTINA PADILLA PADILLA
VS
POLICIA VIAL

JOSE ROSARIO BARRON TORRES
VS
DIRECTOR DE EJECUCION

JOSE YARED BARRIENTOS CRUZ
VS
TESORERO MUNICIPAL

OSCAR JAVIER RANGEL INIGUEZ
VS

0071/2023-2do

0184/2023-2do

0189/2023-2do

0190/2023-2do

0220/2023-2do

0233/2023-2do

0242/2023-2do

0326/2023-2do

0692/2023-2do

0698/2023-2do

JS-0066/2023-2do

JS-0127/2023-2do

Estese a lo acordado.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefala fecha de audiencia.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se concede suspension., Requerimiento a la
autoridad., Admisidén de demanda.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.



SAPAL

MISAEL ANDRES RAMIREZ MARTINEZ ,KARLA ESTELA
GONZALEZ MENESES

VS

TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MA. DE LOS ANGELES ASCENCIO CERVANTES
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MARTIN ERASMO IBARRA AGUILERA
VS
SAPAL

LUIS PEREZ DIAZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

GUILLERMO ALEJANDRO ZAMARRIPA KURI
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MARTIN BARRAZA MUNOZ
VS
SAPAL

VICTOR CUELLAR GONZALEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE LUIS BOLANOS CAMPOS
VS
SAPAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MARIA MORALES V. MORENO
VS
SAPAL

PEDRO CABRERA CORREA
VS

INSPECTOR SAPAL 1, GERENTE DE CALIDAD DEL AGUA

DEL SAPAL

JULIO CESAR GUERRERO MORENO
VS
SAPAL

JUAN PEDRO PEREZ GOMEZ
VS
SAPAL

VICTOR HUGO CORONA CASTILLO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JS-0150/2023-2do

JS-0156/2023-2do

JS-0185/2023-2do

JS-0186/2023-2do

JS-0202/2023-2do

JS-0203/2023-2do

JS-0231/2023-2do

JS-0499/2023-2do

JS-0505/2023-2do

JS-0546/2023-2do

JS-0547/2023-2do

JS-0548/2023-2do

JS-0549/2023-2do

JS-0551/2023-2do

Se autoriza devolucién de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento 2, Causa ejecutoria
sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefala fecha de audiencia., Se da vista por
tres dias., Contestacion de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se concede suspension., Requerimiento a la
autoridad., Admision de demanda.

Se concede suspension., Requerimiento a la
autoridad., Admisidén de demanda.

Se concede suspension., Requerimiento a la
autoridad., Admision de demanda.

Se concede suspension., Requerimiento a la
autoridad., Admision de demanda.

Admisiéon de demanda.



RICARDO LOZANO ONTIVEROS
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ESLI YOSHAFAT COBOS AMBRIZ ,SARAHI DEL ROCIO
TORRES BERMUDEZ

VS

TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0553/2023-2do

JS-0554/2023-2do

Admisiéon de demanda.

Admision de demanda.



