

## JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 20 veinte de Junio del año 2023 dos mil veintitres

Partes	No. de Exp	Acuerdo
GILDARDO CESAR RODRIGUEZ BECERRA VS POLICIA VIAL	0071/2023-2do	Estese a lo acordado.
ISRAEL HERRERA PEREZ VS POLICIA VIAL	0184/2023-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
CESAR ALBERTO SAN VICENTE JUAREZ ,CESAR OMAR MORENO CIENEGEA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	0189/2023-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
MARCOS AURELIO MELENDEZ LOPEZ VS POLICIA VIAL	0190/2023-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
JOSUE SAUL RAMIREZ BARRERA VS POLICIA VIAL	0220/2023-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
BRAULIO AXEL VELAZQUEZ DOMINGUEZ VS POLICIA VIAL	0233/2023-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
RICARDO GIOVANI GONZALEZ PELAGIO VS POLICIA VIAL	0242/2023-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
MARIA ELENA GONZALEZ ARIAS VS SUBDIRECTOR GENERAL DE EJECUCIÓN DE OBRA Y MANT., COORDINADOR DE CONTROL Y SEGUIMIENTO	0326/2023-2do	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se señala fecha de audiencia.
JUANA CRISTINA PADILLA PADILLA VS POLICIA VIAL	0692/2023-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
JOSE ROSARIO BARRON TORRES VS DIRECTOR DE EJECUCION	0698/2023-2do	Se concede suspensión., Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.
JOSE YARED BARRIENTOS CRUZ VS TESORERO MUNICIPAL	JS-0066/2023-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
OSCAR JAVIER RANGEL IÑIGUEZ VS	JS-0127/2023-2do	Se autoriza devolución de documentos., Causa ejecutoria sentencia.

## SAPAL

MISAEL ANDRES RAMIREZ MARTINEZ ,KARLA ESTELA GONZALEZ MENESES VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0150/2023-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
MA. DE LOS ANGELES ASCENCIO CERVANTES VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0156/2023-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
MARTIN ERASMO IBARRA AGUILERA VS SAPAL	JS-0185/2023-2do	Se autoriza devolución de documentos., Causa ejecutoria sentencia.
LUIS PEREZ DIAZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0186/2023-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento 2, Causa ejecutoria sentencia.
GUILLERMO ALEJANDRO ZAMARRIPA KURI VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0202/2023-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
MARTIN BARRAZA MUÑOZ VS SAPAL	JS-0203/2023-2do	Se autoriza devolución de documentos., Causa ejecutoria sentencia.
VICTOR CUELLAR GONZALEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0231/2023-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
JOSE LUIS BOLAÑOS CAMPOS VS SAPAL	JS-0499/2023-2do	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se señala fecha de audiencia., Se da vista por tres días., Contestación de demanda.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0505/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
MARIA MORALES V. MORENO VS SAPAL	JS-0546/2023-2do	Se concede suspensión., Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.
PEDRO CABRERA CORREA VS INSPECTOR SAPAL 1, GERENTE DE CALIDAD DEL AGUA DEL SAPAL	JS-0547/2023-2do	Se concede suspensión., Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.
JULIO CESAR GUERRERO MORENO VS SAPAL	JS-0548/2023-2do	Se concede suspensión., Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.
JUAN PEDRO PEREZ GOMEZ VS SAPAL	JS-0549/2023-2do	Se concede suspensión., Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.
VICTOR HUGO CORONA CASTILLO VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0551/2023-2do	Admisión de demanda.

RICARDO LOZANO ONTIVEROS
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ESLI YOSHAFAT COBOS AMBRIZ ,SARAHI DEL ROCIO
TORRES BERMUDEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

Admisión de demanda.

Admisión de demanda.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL